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Specjalistyczne Centrum Medyczne Spółka Akcyjna 

57-320 Polanica-Zdrój,  ul. Jana Pawła II 2 
Tel.: 74/86 21 100;   Fax: 74/86 21 102 

www.scm.pl 

NIP: 8831788549;  REGON: 020493961 

KRS: 0000438391, Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej we Wrocławiu  

IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego 
Kapitał zakładowy wpłacony w całości: 36 800 000,00 PLN 
Numer konta bankowego: 62 1020 3668 0000 5802 0476 2326 

 

Polanica-Zdrój, dnia  09.07.2018r. 

                      –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
L.dz. EZP.3820.255.2018 
Znak sprawy ZP/PN/2018/35-środek kontrastowy 
 
 

Uczestnicy postępowania 
 
 
dotyczy:  pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, dostawę 

wraz z rozładunkiem środków kontrastowych dla potrzeb Specjalistycznego Centrum Medycznego S.A. 
 
 

Specjalistyczne Centrum Medyczne S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica Zdrój informuje, że do 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczonego 
ZP/PN/2018/35-środek kontrastowy zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę postaci form iniekcyjnych: ampułek zamiast fiolek 
i odwrotnie? Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź 1 
Zamawiający dopuszcza 

 
 
Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, których występuje 
przerwa w produkcji lub okresowy brak dostępności w sprzedaży ? 

Odpowiedź 2 
Zamawiający nie wyraża zgody 

 
 
Pytanie nr 3 

Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy 
brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wycenić ten 
lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale? 

Odpowiedź 3 
W przypadku zakończenia produkcji Wykonawca nie wycenia, ale dołącza stosowny dokument 
potwierdzający zaistnienie takiego faktu. W przypadku czasowego braku, wstrzymano w obrocie. 
Wykonawca podaje termin wznowienia dostaw i wycenia oraz dołącza stosowny dokument 
potwierdzający zaistnienie takiego faktu 

 
 
Pytanie nr 4 

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku 
występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż 
zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających 
właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości 
opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)? 

Odpowiedź 4 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
 
 

http://www.scm.pl/
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Pytanie nr 5 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki 
powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, 
kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych) -
tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane? 
Zamiast: (tabletek , tabletek powlekanych   lub kapsułek –twardych, elastycznych) - o powolnym uwalnianiu 
–(tabletki,  tabletki powl. lub kapsułki twarde, elastyczne) - o zmodyfikowanym uwalnianiu? Celem 
zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź 5 
Zamawiający dopuszcza 

 
 
Pytanie nr 6 

Pakiet , poz.  
Czy Zamawiający dopuszcza podanie ceny jednostkowej netto do czterech miejsc po przecinku?  

Odpowiedź 6 
Zamawiający dopuszcza 

 
 
Pytanie nr 7 

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu Bupivacaine Grindeks, 
5 mg/ml; 10ml,roztw.do wstrz.,5 amp ? 

Odpowiedź 7 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 8 

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 1. Czy Zamawiający wymaga preparatu  zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 
mg i 10 jałowych igieł (18G x 1½’’, 1,2 mm x 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru 
akrylowego na nietkanym poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania 
dokomorowego w chirurgii zaćmy. 

Odpowiedź 8 
Zamawiający dopuszcza 

 
 
Pytanie nr 9 

Dotyczy pakietu 3 pozycja 3. Z uwagi na fakt iż wskazana pozycja nie znajduje się w programie 
onkologicznym zwracamy się z prośbą o modyfikację formularza asortymentowego. 

Odpowiedź 9 
Zamawiający wykreśla zapis dotyczący programu onkologicznego 

 
 
Pytanie nr 10 

Czy ze względu na swoje położenie geograficzne Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku 
zawartego w §2 ust.2.5. projektu umowy, poprzez wydłużenie terminu dostawy w trybie "cito" do 10 
godzin? 

Odpowiedź 10 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 11 

Do §6 ust.6.1. ppkt b) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar 
umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru lub towaru podlegającego reklamacji 
poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia 
za każdy dzień opóźnienia, bez limitu kwotowego w wysokości 100 zł? Zwracamy przy tym uwagę na 
niewspółmierność kar przewidzianych w umowie. Zamawiającemu za opóźnienie świadczenia 
pieniężnego może zostać naliczona kara w wysokości nie większej niż 9,5% w skali roku, liczona od kwoty, 
której dotyczy opóźnienie. Natomiast dla Wykonawcy zamówienia przewidziana jest kara w wysokości 
3650% w skali roku (10% x 365 dni) za opóźnienie świadczenia. 

Odpowiedź 11 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 
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Pytanie nr 12 

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz 
„zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne 
(Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 
z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili 
obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania? 

Odpowiedź 12 
Nie ma podstaw do składania oświadczenia w zakresie pytania dotyczącego niewypłacalności.  

 
 
Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych 
prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci: 
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia; 
- weksla in blanco wraz z deklaracją; 
- poręczenia podmiotu trzeciego, np. wspólnika lub organu założycielskiego; 
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego lub w jakiejkolwiek innej formie stanowiącej 
zabezpieczenie wierzytelności Wykonawcy skuteczne w przypadku ewentualnego otwarcia w stosunku do 
Zamawiającego postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego? Celem wyjaśnienia powyższego 
zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem 
postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na 
niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie 
odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej 
Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016r. – Prawo 
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe 
(Dz.U.60.535 z późn. zm.). 

Odpowiedź 13 
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ 

 
 
Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający wymaga preparatu zawierającego 10 fiolek cefuroxymu 50 mg i 10 jałowych igieł 
(18G * 1 ½, 1,2 mm * 40 mm) z filtrem 5 mikronów (membrana kopolimeru akrylowego na nietkalnym 
poliamidzie), zalecanych do użycia w celu przygotowania leku do podania dokomorowego w chirurgii 
zaćmy?  

Odpowiedź 14 
Zamawiający dopuszcza 

 
 
 

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38, ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579 z późn. zm.) zamieszczone zostały w dniu 09.07.2018r. na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 
 
 
 
                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

                Jerzy Didyk 

                       –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 
                   Zatwierdził 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. strona internetowa 
2. a/a dokumentacja przetargowa 


